ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH CHÁNH

 Độclập – Tự do – Hạnhphúc

PHÒNG GIÁO DỤC  VÀ ĐÀO TẠO

Số :1028
   /GDĐT

BìnhChánh, ngày 3 tháng 9 năm 2015

Về phân công CB-CV dự lễ khai giảng

Năm học 2015 - 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong huyện.
Nhằm ghi nhận lại tình hình tổ chức Lễ khai giảng năm học mới tại các trường tiểu học trong địa bàn huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo phân công cán bộ, chuyên viên dự Lễ khai giảng tại các trường, cụ thể như sau:

	STT
	TRƯỜNG TIỂU HỌC
	NGƯỜI DỰ

	1
	Bình Hưng
	Nguyễn Kim Loan

	2
	Tân QuýTây
	Lại Hữu Thống

	3
	Tân Quý Tây 3
	Nguyễn Thị Ngọc Loan

	4
	Tân Túc
	Trần Hồng Nhung

	5
	Nguyễn Văn Trân
	Lê Văn Dương

	6
	Cầu Xáng
	Phạm Công Bằng

	7
	Vĩnh Lộc A
	Lạ Hữu Thi

	8
	Vĩnh Lộc 2
	Nguyễn Văn Nguyện

	9
	Tân Nhựt
	NguyễnTrọng Hải

	10
	Lê Minh Xuân 2
	Phan Văn  Lớp

Các cán bộ, chuyên viên có trách nhiệm liên hệ với các trường được phân công nắm thông tin chương trình Lễ khai giảng và tham dự khai giảng theo đúng phân công trên.

(Thời gian bắt đầu Lễ khai giảng: 7 giờ 30 phút, ngày 5 tháng 9 năm 2015)

TRƯỞNG PHÒNG

      (Đã ký)
Nguyễn Trí Dũng

Nơi nhận:

Như trên

Lãnh đạo (để báo cáo)

Tổ CM Tiểu học

Lưu VP